• 	 .,,»,

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 	. 	.
• 	 . 	. 	 . 	. 	 GABINETE 00 REITOR 	 .

•• . RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO,. PESQUISA E EXTENSÃO N9 022 /86

O Reitor da Universidade de Brasilia, Presidente do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extenso, ouvido o referido Órgao Colegiado, em sua 629 reu

nio, realizada em 19112186, :

/ 	 . 	 . 	 . 	 . .. 	 . 	 .. 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .

RESOLVE: 	. 	. 	 ..•

Compor a Banca Examinadora do Concurso Público para 	P"ofesso

res, previsto no Edital n2 03/86, referente ao Departamento de Geografia e res

pectiva area, ficando assim constitul.da, pelos Professores: .

D11 GEA:

Área: Geografia Econmica - Membros Efetivos: ALDO PAVIANI (GEA-

Presidente), RICARDO LIBANEZ FARRET (URB) e MANOEL CORREA DE ANDRADE (UFPe)..
Suplentes: JOAQUIM PINTO DE ANDRADE (ECO), RAIMUNDO NONATO M. DE SANTANA (ECO)

e MARIA ADLIA DE SOUZA (USP). •

• 	 . 	 . 	 . 	 • 	 . 	 .

•

Brasília, 	4 de dezembro de 1986.

• 	 . 	 .

• 	 1'. 	 .